

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 01 апреля 2024 года
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2024год

Члены комиссии:

1)Председатель тендерной комиссии:

С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ

2)Члены тендерной комиссии:

3) Байкалова Е.В. - фармаколог

Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реанимационного отделения

Рамазанова А. – провизор аптеки

Гракович С.И.- юристконсульт

3) Секретарь тендерной комиссии:

Л.Н. Панченко– руководитель отдела государственных закупок

«01» апреля 2024 года в 14:00 ч. по адресу г.Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 138, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2024 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм	кол-во	Цена	сумма	ИНКОТЕРМС	Срок поста
1	Бинт нестерильный	7м x 14 см	шт	6000	103	618000	DDP	по заявке зака
2	Бинт стерильный	7м x 14см	шт	200	128	25600	DDP	по заявке зака
3	Бумага диаграммная для ЭКГ	Бумага диаграммная (для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	шт	230	395	90850	DDP	по заявке зака
4	Бумага для УЗИ	110*20мм бумага для принтеров 110 S	шт	200	2820	564000	DDP	по заявке зака
5	Воздушная трубка	Воздушная трубка из ПВХ для небулайзеров OMRON , C28P, C28, C29, C30, C900 100 см	шт	100	1200	120000	DDP	по заявке зака
6	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная , 100 грамм	упаков ка	4000	225	900000	DDP	по заявке зака
7	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	шт	800	800	640000	DDP	по заявке зака
8	Гель "Аккугель"	для ЭЭГ флакон на 250 мл	флакон	30	485	14550	DDP	по заявке зака

7	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	шт	800	800	640000	DDP	по заявке заказчика
8	Гель "Акугель"	для ЭЭГ флакон на 250 мл	флакон	30	485	14550	DDP	по заявке заказчика
9	Гигрометр	Гигрометр психрометрический Вит-2	шт	20	2000	40000	DDP	по заявке заказчика
10	Гель для УЗИ	Гель для ультразвуковых исследований в канистре 5л	канистра	5	5000	25000	DDP	по заявке заказчика
11	Гемостатический пластырь	36мм*16мм (3мм толщина прокладки) белый бежевый цвет	шт	4000	190	760000	DDP	по заявке заказчика
12	Жгут эластичный на застёжке	Жгут кровоостанавливающий предназначен для ограничения циркуляции венозной крови при проведении внутривенных манипуляций. Зажимное устройство жгута позволяет регулировать силу сжатия и мгновенно размыкать сжимая петлю. Для детей размер 45см x2,5см.	шт	200	547,71	109542	DDP	по заявке заказчика
13	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые режим 180 С 60 мин №1000	комп	5	3000	15000	DDP	по заявке заказчика
14	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые режим 120 С 45 мин №1000	комп	13	3000	39000	DDP	по заявке заказчика
15	Индикаторы для сухожирового шкафа	132/20 №1000 наружные	комп	50	3000	150000	DDP	по заявке заказчика
16	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 20 G 0,9*90 мм	шт	40	650	26000	DDP	по заявке заказчика
17	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 22 G 0,7*90 мм	шт	40	650	26000	DDP	по заявке заказчика
18	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 22 G 0,7*40 мм	шт	20	650	13000	DDP	по заявке заказчика
19	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 19 G 1,1*120 мм	шт	20	650	13000	DDP	по заявке заказчика
20	Индикаторы для сухожирового шкафа	132/20 №1000 внутренние	комп	60	3000	180000	DDP	по заявке заказчика

21	Канюля	Состав изделия медицинского назначения Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющая сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности. Описание изделия медицинского назначения Цвет крышки порта: 22G - синий. Скорость потока (мл/мин) - 18 Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19	шт	300	104	31200	DDP	по заявке заказчика
----	--------	---	----	-----	-----	-------	-----	---------------------

22	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером: 24G 19мм	Состав изделия медицинского назначения Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла 0.7 мм. из нержавеющей стали с конической формой острия. Скорость потока 18 мл/мин. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена (PTFE) с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. У основания конуса имеются плоские выступы, которые обеспечивают оптимальную фиксацию. Стерилизована оксидом этилена. Рекомендованное максимальное время использования: 96 часов. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющая сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности. Описание изделия медицинского назначения Цвет крышки порта: 24G - желтый. Скорость потока (мл/мин) - 18 Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19	шт	45000	140	6300000	DDP	по заявке заказчика
23	Кислородная подушка на 40 литров	Кислородная подушка – устройство, необходимое для ухода за больными, для подготовки и проведения процедур. Используется для вдыхания больным кислородно-воздушной смеси и ликвидации кислородной недостаточности организма.	шт	4	12500	50000	DDP	по заявке заказчика
24	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 8	шт	20	350	7000	DDP	по заявке заказчика
25	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 10	шт	20	350	7000	DDP	по заявке заказчика

26	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 12	шт	10	350	3500	DDP	по заявке зак
27	Клеенка	медицинская оранжевая из ПВХ, шириной 100 см	метр	200	1100	220000	DDP	по заявке зак
28	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	50	890	44500	DDP	по заявке зак
29	Лейкопластырь	на тканевой основе 2,5*7,2 см, узкий одноразовый	шт	1000	120	120000	DDP	по заявке зак
30	Лейкопластырь	на тканевой основе 2,5*500 см, одноразовый	шт	6000	295	1770000	DDP	по заявке зак
31	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см, одноразовый	шт	8000	295	2360000	DDP	по заявке зак
32	Лейкопластырь	на тканевой основе 5*500 см, одноразовый	шт	7000	585	4095000	DDP	по заявке зак
33	Марля медицинская	отбеленная, рулон 1000 метров плотность 36/м2	метр	3 000	130	390000	DDP	по заявке зак
34	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P, C30, C24, C900 MicroAir	шт	1000	500	500000	DDP	по заявке зак
35	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0.45 мм, зеленый	шт	8 000	600	4800000	DDP	по заявке зака
36	Назальные канюли кислородные для новорожденных	Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м.	шт	6 000	350	2100000	DDP	по заявке зака
37	Назальные канюли кислородные взрослые	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1.8м.	шт	1 000	350	350000	DDP	по заявке зака
38	Назальные канюли кислородные детские	Канюля назальная детская с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м.	шт	6 000	350	2100000	DDP	по заявке зака
39	Озокерит	Озокерит медицинский	кг	20	2300	46000	DDP	по заявке зака
40	Рулон комбинированный	100*200	рулон	10	11000	110000	DDP	по заявке зака
41	Рулон комбинированный	200*200	рулон	10	14350	143500	DDP	по заявке зака
42	Рулон комбинированный	150*200	рулон	15	10900	163500	DDP	по заявке зака
43	Рулон комбинированный	75*200	рулон	15	5300	79500	DDP	по заявке зака
44	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 25 G (Игла одноразовая, стерильная с катетером, двухсторонняя, с люер	шт	7200	95	684000	DDP	по заявке зака
45	Система бабочка	Система бабочка для вливания в малые вены с иглой 25 G, одноразовая	шт	1500	100	150000	DDP	по заявке зака
46	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 21 G (Игла одноразовая, стерильная с катетером, двухсторонняя, с люер	шт	500	100	50000	DDP	по заявке зака
47	Система бабочка	Система бабочка для вливания в малые вены с иглой 23 G, одноразовая	шт	1500	100	150000	DDP	по заявке зака

48	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 23 G (Игла одноразовая,стерильная с катетером,двухсторонняя,с люер	шт	2000	100	200000	DDP	по заявке зак
49	Стаканчик	для небулайзера для небулайзеров C28P,C28,C30,C801KD(C24	шт	300	1200	360000	DDP	по заявке зак
50	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см	шт	10 000	360	3600000	DDP	по заявке зак
51	Термометр	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	500	670	335000	DDP	по заявке зак
52	Термометр	для холодильника ТМ-3	шт	50	850	42500	DDP	по заявке зак
53	Тест-пакет Бови-Дик	тест-пакета крови Бови-Дик-Винар одноразового для испытания на удаление воздуха из камеры паровых форвакуумных стерилизаторов	упак	20	3500	70000	DDP	по заявке зак
54	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 2,5	шт	10	2100	21000	DDP	по заявке зака
55	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 3,0	шт	30	2100	63000	DDP	по заявке зака
56	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 3,5	шт	30	2100	63000	DDP	по заявке зака
57	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,0	шт	30	2100	63000	DDP	по заявке зака
58	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,5	шт	30	2100	63000	DDP	по заявке зака
59	Тейп	Пластырь бинт ,кинезио тейп 5 см *5 см	шт	300	3000	900000	DDP	по заявке зака
60	Тонометр	Тонометр механический со стетоскопом взрослый	шт	20	9000	180000	DDP	по заявке зака
61	Электроды	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring ,D-35 мм.(уп-ке 50шт)	шт	6000	45	270000	DDP	по заявке зака
62	Электроды	Электроды взрослые	шт	1000	45	45000	DDP	по заявке зака
63	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 3,0 мм	шт	100	430	43000	DDP	по заявке зака
64	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 3,5 мм	шт	100	379	37900	DDP	по заявке зака
65	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,0 мм	шт	100	303	30300	DDP	по заявке зака
66	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,5 мм	шт	100	303	30300	DDP	по заявке зака
67	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	шт	50	550	27500	DDP	по заявке зака
68	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,5 мм	шт	50	550	27500	DDP	по заявке зака
69	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 6,0 мм	шт	20	250	5000	DDP	по заявке зака
70	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,0 мм	шт	10	450	4500	DDP	по заявке зака
71	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0 мм	шт	10	450	4500	DDP	по заявке зака

72	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 2,5 мм	шт	20	450	9000	DDP	по заявке заказчика
73	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,0 мм	шт	200	550	110000	DDP	по заявке заказчика
74	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,5 мм	шт	200	550	110000	DDP	по заявке заказчика
75	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,0 мм	шт	200	550	110000	DDP	по заявке заказчика
76	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,5 мм	шт	200	550	110000	DDP	по заявке заказчика
77	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,0 мм	шт	50	550	27500	DDP	по заявке заказчика
78	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,5 мм	шт	50	550	27500	DDP	по заявке заказчика
79	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 6,0 мм	шт	20	550	11000	DDP	по заявке заказчика
80	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 7,0 мм	шт	10	550	5500	DDP	по заявке заказчика
81	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 8,0 мм	шт	10	550	5500	DDP	по заявке заказчика
82	Манжета на Nihon kohden	неонатальная многоразовая 6*11	штука	12500	24	300000	DDP	по заявке заказчика
83	Манжета на Nihon kohden	детская многоразовая 12*19	штука	14500	24	348000	DDP	по заявке заказчика
84	Манжета на Nihon kohden	взрослая многоразовая 18*26a	штука	15600	24	374400	DDP	по заявке заказчика
85	Манжета на Dashe	многоразовая 10*15	штука	13600	50	680000	DDP	по заявке заказчика
86	Манжета на Dashe	многоразовая 27*35	штука	17500	100	1750000	DDP	по заявке заказчика
87	Контур дыхательный	Контур дыхательный гладкоствольный неонатальный 1,2 м с влагосборником	упак	50	31000	1550000	DDP	по заявке заказчика
88	Контур дыхательный	Контур дыхательный детский для аппарата ИВЛ детей и нов-х пациентов Bebylog VN 500 стандартный. , одноразовый	упак	50	29000	1450000	DDP	по заявке заказчика
89	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый для аппарата ИВЛ стандартный .Вентилятор для интенсивной терапии Savina300	упак	50	29000	1450000	DDP	по заявке заказчика
90	Контур дыхательный	для аппарата ИВЛ высокочастотный	упак	20	29000	580000	DDP	по заявке заказчика
91	Контур дыхательный	Контур дыхательный детский для аппарата ИВЛ неинвазивный Servo Ventilator, ОДНОРАЗОВЫЙ	упак	50	29000	1450000	DDP	по заявке заказчика
92	Контур дыхательный	Контур дыхательный детский для аппарата ИВЛ неинвазивный Servo Ventilator, МНОГОРАЗОВЫЙ	упак	10	250 000	2500000	DDP	по заявке заказчика

93	Манжетка №7	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый	шт	50	3750	187500	DDP	по заявке за
94	Манжетка №9	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый	шт	50	3750	187500	DDP	по заявке за
95	Манжетка №5	Монитор прикроватный IM70, одноразовый №24	шт	50	3750	187500	DDP	по заявке за
96	Манжетка №7	Монитор прикроватный IM70, одноразовый №24	шт	50	3750	187500	DDP	по заявке за
97	Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	педиатрический Цертофикс Трио Пед S 420 Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	шт	200	24500	4900000	DDP	по заявке за
98	Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	педиатрический Цертофикс Трио Пед S 513 Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	шт	200	24500	4900000	DDP	по заявке за
99	Стилет (проводник) для интубации №10	Стилет (проводник) для интубации (длина: 335 мм) для трубок №5-8 мм	шт	20	498	9960	DDP	по заявке за
100	Стилет (проводник) для интубации №14	Стилет (проводник) для интубации (длина: 365 мм) для трубок №8,5-9 мм	шт	20	498	9960	DDP	по заявке за
101	Стилет (проводник) для интубации №6	Стилет (проводник) для интубации (длина: 225 мм) для эндотрахеальных трубок №2,5-4,5 мм	шт	20	498	9960	DDP	по заявке за
102	Линия проводящая инфузионная 200 см из комплекта Линии проводящие инфузионные в комплекте	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 4 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90ч. Стерильные, одноразовые, непирогенные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ)	шт	10000	330	3300000	DDP	по заявке за
103	Шприц	3-х компонентные 2 мл, одноразовые	шт	250000	15,84	3960000	DDP	по заявке за
104	Шприц	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	шт	250 000	15,64	3910000	DDP	по заявке за
105	Шприц	3-х компонентные 20 мл, одноразовые	шт	40 000	31,47	1258800	DDP	по заявке за
106	Шприц	3-х компонентные 50 мл, одноразовые	шт	6 000	83,36	500160	DDP	по заявке за
107	Шприц	3-х компонентные 10 мл, одноразовые	шт	70 000	24,1	1687000	DDP	по заявке за
108	Сверхпрочная повязка для фиксации интраваскулярных(периферических) катетеров	Сверхпрочная повязка для фиксации интраваскулярных(периферических) катетеров. Повязка прозрачна, что дает возможность осмотра места введения катетера не снимая повязку. Размер 6 см*9,5 см	шт	4 000	115	460000	DDP	по заявке за
109	Оригинальный шприц Perfusor светозащитный	Оригинальный шприц Perfusor светозащитный объемом 50 мл с аспирационной иглой	шт	3 000	227	681000	DDP	по заявке за

ИТОГО:

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

76975482

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИИН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
1	ТОО ШерКом Сервис	БИН 120740005337	г Алматы пр Райымбек дом 348/4 БЦ ASPARA офис 513	01.04.2024 г	11 ч -20 мин
2	ТОО Текстильная фабрика В.А.Е.Р	БИН 111240013291	г Шымкент Екбешинский район квартал №264 здание 278	28.03.2024	10-00
3	ТОО «Формат НС»	БИН 130740003372	г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24	28.03.2024	11-05
4	ТОО «Батыс Инвест»	БИН 150340004449	г Астана пр Мангилик ед 47 кв 201	28.03.2024	11-20
5	ТОО "Ангрофарм - НС"	БИН 051 040 007 335	г Астана пр Туелсиздик 12/1 ВП- 2	28.03.2024	11-45
6	ТОО "Перформер Компани"	БИН 111 240 022 964	г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70	28.03.2024	12-30
7	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	БИН 050 140 005 578	г. Астана, Кабанбай Батыра 46Б нп 2	28.03.2024	12-45
8	ТОО "DOLCE"	БИН 98034000516	Алматинская обл илийский район с ынтымак альфараби 1	28.03.2024	12-55
9	ИП " Uka Medical "	ИИН 980209350719	г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52	29.03.2024	14-50
10	ТОО "Mega Pharma"	БИН130340006907	г Шымкент жилой массив Кайнарбулак здание 7	29.03.2024	14-57
11	ТОО "INNOVO"	БИН 140340019267	г Алматы ул Докучаева 12/1	29.03.2024	15-00

12	ТОО "Ренисан"	БИН 221240042634	г Уральск ул Дины Нурпеисовой здание 12 офис 33	29.03.2024	16-00
13	ТОО "Стери Мед"	БИН 110240011202	г Алматы ул Шашкина 30 Ф кв 4	29.03.2024	16-30
14	ТОО "РЭМИ"	БИН 961040000239	г Алматы ул Янушкевича дом 25/41	29.03.2024	16-50
15	ТОО "Beatus via"	БИН 210840018123	г Астана ул Мустафина здание 46 БЦ Мади офис 101/5	29.03.2024	17-00
16	ТОО "CanMtdical"	БИН 190440036854	г Алматы Медеуский район проспект Достык 202	29.03.2024	17-20
17	ТОО "Гелика"	БИН 001140000601	г Петропавловск ул Маяковского 95	29.03.2024	17-24
18	ТОО "Биолик"	БИН 211140019278	г Петропавловск ул Егемен Казахстан 20-46	29.03.2024	17-28
19	ИП «Dinar»	« БИН 930301401609	г. Астана ул. Московская 40, оф.204	29.03.2024	17-30
20	ТОО "Live ASIA"	БИН 140540014719	г Астанаул Бейбитшилик дом 11	29.03.2024	17-35
21	ТОО "SUNMEDICA"	БИН 030340001599	г Астана ул Кунаева 321 Б офис 75А	29.03.2024	17-38
22	ТОО МЕДФАРМИМПОРТ"	БИН 140740024248	г Атырау мкр Курсай проезд 3 дом 2	29.03.2024	17-45
23	ТОО "Аминомед"	БИН 060540006532	г Алматы ул Гагарина 238 Б нп 40	29.03.2024	17-48
24	ТОО "Альянс -MEDICA"	БИН 031040004337	г Устькаменогорск ул Серикбаева 27	29.03.2024	17-50
25	ТОО "Альянс -Фарм"	БИН 930340000390	г Устькаменогорск ул Серикбаева 27	29.03.2024	17-55

26	TOO "FAM.ALLIANCE"	БИН 080 840 003225	г Адматы пр мкр Коккайнар пер жангелдина д 14	29.03.2024	17-57
27	TOO "Сфера -ПВЛ"	БИН 030 540 003 909	г Павлодар пр Нурсултан Назарбаев дом 21 а/я 330	29.03.2024	17-58
28	TOO" ADAL MEDICAL KAZAKHSTAN"	БИН 171 140 025311	г Семей ул Шугаева 6А офис 31	29.03.2024	17-59
29	TOO "Арша"	БИН 940340000203	г Кокшетау мкр Васильковский 12 а	29.03.2024	18-00

Победитель TOO "Перформер Компани" БИН 111 240 022 964 г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол- во	Цена	сумма
21	Канюля	Состав изделия медицинского назначения Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющая сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности.Описание изделия медицинского назначения Цвет крышки порта: 22G - синий. Скорость потока (мл/мин) - 18 Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19	шт	300	102	30600

22	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером: 24G 19мм	Состав изделия медицинского назначения Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглыИнфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла 0.7 мм. из нержавеющей стали с конической формой острия. Скорость потока 18 мл/мин. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена (PTFE) с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. У основания конуса имеются плоские выступы, которые обеспечивают оптимальную фиксацию. Стерилизована оксидом этилена. Рекомендованное максимальное время использования: 96 часов. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющая сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности. Описание изделия медицинского назначения Цвет крышки порта: 24G - желтый. Скорость потока (мл/мин) - 18 Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19	шт	45000	124	5580000
35	Мини-Спайк- фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0.45 мм. зеленый	шт	8 000	507	4056000
37	Назальные канюли кислородные взрослые	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1.8м.	шт	1 000	177	177000
38	Назальные канюли кислородные детские	Канюля назальная детская с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м.	шт	6 000	190	1140000
55	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 3,0	шт	30	1897	56910

56	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 3,5	шт	30	1897	56910
57	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,0	шт	30	1897	56910
58	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,5	шт	30	1897	56910
63	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 3,0 мм	шт	100	417	41700
64	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 3,5 мм	шт	100	370	37000
66	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,5 мм	шт	100	300	30000
67	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	шт	50	520	26000
68	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,5 мм	шт	50	520	26000
69	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 6,0 мм	шт	20	245	4900
70	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,0 мм	шт	10	430	4300
71	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0 мм	шт	10	430	4300
72	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 2,5 мм	шт	20	335	6700
76	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,5 мм	шт	200	315	63000
78	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,5 мм	шт	50	520	26000
79	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 6,0 мм	шт	20	520	10400
80	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 7,0 мм	шт	10	520	5200
81	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 8,0 мм	шт	10	520	5200
97	Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	педиатрический Цертофикс Трио Пед S 420 Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	шт	200	16900	3380000

98	Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	педиатрический Цертофикс Трио Пед S 513 Набор для катетеризации центральной вены, трехпросветный	шт	200	8470	1694000
99	Стилет (проводник) для интубации №10	Стилет (проводник) для интубации (длина: 335 мм) для трубок №5-8 мм	шт	20	493	9860
100	Стилет (проводник) для интубации №14	Стилет (проводник) для интубации (длина: 365 мм) для трубок №8,5-9 мм	шт	20	493	9860
101	Стилет (проводник) для интубации №6	Стилет (проводник) для интубации (длина: 225 мм) для эндотрахеальных трубок №2,5-4,5 мм	шт	20	493	9860
102	Линия проводящая инфузионная 200 см из комплекта Линии проводящие инфузионные в комплекте	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 4 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90ч. Стерильные, одноразовые, непирогенные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ)	шт	10000	287	2870000
ИТОГО: Девятнадцать миллионов четыреста семьдесят пять тысяч пятьсот двадцать						19475520

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Перформер Компани" БИН 111 240 022 964 г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "Перформер Компани" БИН 111 240 022 964 г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70 Итого на сумму 19 475 520 (Девятнадцать миллионов четыреста семьдесят пять тысяч пятьсот двадцать) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	цена	количество	сумма
7	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	шт	790	800	632000
82	Манжета на Niihon kohden	неонатальная многоразовая 6*11	штука	12500	24	300000
83	Манжета на Niihon kohden	детская многоразовая 12*19	штука	14500	24	348000
84	Манжета на Niihon kohden	взрослая многоразовая 18*26а	штука	15600	24	374400
85	Манжета на Dashe	многоразовая 10*15	штука	13600	50	680000
86	Манжета на Dashe	многоразовая 27*35	штука	17500	100	1750000
87	Контур дыхательный	Контур дыхательный гладкоствольный неонатальный 1,2 м с влагосорником	упак	24000	50	1200000
ИТОГО: (Пять миллионов двести восемьдесят четыре тысячи четыреста) тенге 00 тиын						5284400

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24 Итого на сумму 5 284 400 (Пять миллионов двести восемьдесят четыре тысячи четыреста) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «Батыс Инвест» БИН 150340004449 г Астана пр Мангилик ел 47 кв 201

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
44	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 25 G (Игла одноразовая,стерильная с катетером,двухсторонняя,с люер	шт	7200	55,5	399600

45	Система бабочка	Система бабочка для вливания в малые вены с иглой 25 G, одноразовая	шт	1500	58	87000
46	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 21 G (Игла одноразовая, стерильная с катетером, двухсторонняя, с люер	шт	500	58	29000
47	Система бабочка	Система бабочка для вливания в малые вены с иглой 23 G, одноразовая	шт	1500	58	87000
48	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 23 G (Игла одноразовая, стерильная с катетером, двухсторонняя, с люер	шт	2000	57	114000
ИТОГО: 716600 (Семьсот шестнадцать тысяч шестьсот) тенге 00 тиын						716600

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Батыс Инвест» БИН 150340004449 г Астана пр Мангилик ел 47 кв 201
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО «Батыс Инвест» БИН 150340004449 г Астана пр Мангилик ел 47 кв 201 Итого на сумму 716600 (Семьсот шестнадцать тысяч шестьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО Текстильная фабрика В.А.Е.Р БИН 111240013291г г Шымкент Екбешинский район квартал №264 здание 278

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
1	Бинт нестерильный	7м x 14 см	шт	6000	82,5	495000

495000 (Четыреста девяноста пять тысяч) тенге 00 тиын

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО Текстильная фабрика В.А.Е.Р БИН 111240013291 г г Шымкент Екбешинский район квартал №264 здание 278

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО Текстильная фабрика В.А.Е.Р БИН 111240013291 г г Шымкент Екбешинский район квартал №264 здание 278 Итого на сумму 495000 (Четыреста девяноста пять тысяч) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО "Гелика" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского 95

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
2	Бинт стерильный	7м x 14см	шт	200	98	19600
19 600 (Девятнадцать тысяч шестьсот) тенге 00 тиын						19600

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Гелика" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского 95

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "Гелика" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского 95 Итого на сумму 19 600 (Девятнадцать тысяч шестьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» БИН 050 140 005 578 г. Астана, Кабанбай Батыра 46Б нп 2

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
41	Рулон комбинированный	200*200	рулон	10	13998	139980
ИТОГО: 139980 (Сто тридцать девять тысяч девятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын						139980

Решение комиссии:

1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» БИН 050 140 005 578 г. Астана, Кабанбай Батыра 46Б нп 2

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» БИН 050 140 005 578 г. Астана, Кабанбай Батыра 46Б нп 2 Итого на сумму 139980 (Сто тридцать девять тысяч девятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО " DOLCE" БИН 98034000516г. Алматинская обл илийский район с ынтымак альфараби 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
103	Шприц	3-х компонентные 2 мл, одноразовые	шт	250000	15,71	3927500
104	Шприц	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	шт	250 000	15,64	3910000
105	Шприц	3-х компонентные 20 мл, одноразовые	шт	40 000	31,47	1258800
107	Шприц	3-х компонентные 10 мл, одноразовые	шт	70 000	24,1	1687000

ИТОГО: 10 783 300 (Десять миллионов семьсот восемьдесят три тысячи триста) тенге 00 тиын

10783300

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "DOLCE" БИН 98034000516г. Алматинская обл илийский район с ынтымак альфараби 1

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "DOLCE" БИН 98034000516г. Алматинская обл илийский район с ынтымак альфараби 1
Итого на сумму 10 783 300 (Десять миллионов семьсот восемьдесят три тысячи триста) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "INNOVO" БИН 140340019267 г Алматы ул Докучаева 12/1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
16	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 20 G 0,9*90 мм	шт	40	490	19600
17	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 22 G 0,7*90 мм	шт	40	490	19600
73	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,0 мм	шт	200	235	47000
74	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,5 мм	шт	200	235	47000
75	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,0 мм	шт	200	235	47000
ИТОГО: 180200 (Сто восемьдесят тысяч двести) тенге 00 тиын						180200

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "INNOVO" БИН 140340019267 г Алматы ул Докучаева 12/1
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "INNOVO" БИН 140340019267 г Алматы ул Докучаева 12/1 Итого на сумму 180200 (Сто восемьдесят тысяч двести) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "Ренисан" БИН 221240042634 г Уральск ул Дины Нурпенсовой здание 12 офис 33

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
14	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые режим 120 С 45 мин №1000	комп	13	2829	36777
15	Индикаторы для сухожирового шкафа	132/20 №1000 наружные	комп	50	2706	135300
ИТОГО: 172077 (Сто семьдесят две тысячи семьдесят семь) тенге 00 тиын						172077

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Ренисан" БИН 221240042634 г Уральск ул Дины Нурпенсовой здание 12 офис 33

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения ТОО "Ренисан" БИН 221240042634 г Уральск ул Дины Нурпенсовой здание 12 офис 33 Итого на сумму 172077 (Сто семьдесят две тысячи семьдесят семь) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "Стери Мед" БИН110240011202 г Алматы ул Шашкина 30 Ф кв 4

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
40	Рулон комбинированный	100*200	рулон	10	6900	69000
42	Рулон комбинированный	150*200	рулон	15	10650	159750
43	Рулон комбинированный	75*200	рулон	15	5270	79050
53	Тест-пакет Бови-Дик	тест-пакета крови Бови-Дик-Винар одноразового для испытания на удаление воздуха из камеры паровых форвакуумных стерилизаторов	упак	20	1655	33100
ИТОГО: 340 900 (Триста сорок тысяч девятьсот) тенге 00 тиын						340900

Решение комиссии:

1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Стери Мед" БИН110240011202 г Алматы ул Шашкина 30 Ф кв 4

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового ТОО "Стери Мед" БИН110240011202 г Алматы ул Шашкина 30 Ф кв 4 Итого на сумму 340 900 (Триста сорок тысяч девятьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "CanMtdical" БИН 190440036854 г Алматы Медеуский район проспект Достык 202

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
4	Бумага для УЗИ	110*20мм бумага для принтеров 110 S	шт	200	2400	480000
ИТОГО:						480000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "CanMtdical" БИН 190440036854 г Алматы Медеуский район проспект Достык 202

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового ТОО "CanMtdical" БИН 190440036854 г Алматы Медеуский район проспект Достык 202 Итого на сумму 480 000 (Четыреста восемьдесят тысяч) тенге 00 тьын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "Арша" БИН 940340000203 г Кокшетау мкр Васильковский 12 а

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
10	Гель для УЗИ	Гель для ультразвуковых исследований в канистре 5л	канистра	5	3474	17370
60	Тонометр	Тонометр механический со стетоскопом взрослый	шт	20	4529	90580

6	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	упаковка	4000	204	816000
ИТОГО: 923950 (Девятьсот двадцать три тысячи девятьсот пятьдесят тенге 00 тиын)						923950

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победитель ТОО "Арша" БИН 940340000203 г Кокшетау мкр Васильковский 12 а
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового Победитель ТОО "Арша" БИН 940340000203 г Кокшетау мкр Васильковский 12 а ИТОГО: 923950 (Девятьсот двадцать три тысячи девятьсот пятьдесят) тенге 00 тиын
Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ИП «Dinar» БИН 930301401609 г. Астана ул. Московская 40, оф.204

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
88	Контур дыхательный	Контур дыхательный детский для аппарата ИВЛ детей и нов-х пациентов Bebylog VN 500 стандартный, , одноразовый	упак	50	23000	1150000
89	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый для аппарата ИВЛ стандартный .Вентилятор для	упак	50	24000	1200000

		интенсивной терапии Savina300				
91	Контур дыхательный	Контур дыхательный детский для аппарата ИВЛ неинвазивный Servo Ventilator, ОДНОРАЗОВЫЙ	упак	50	23000	1150000
ИТОГО: на сумму 3 500 000 (Три миллиона пятьсот тысяч) тенге 00 тиын						3500000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победитель ИП «Dinar» БИН 930301401609 г. Астана ул. Московская 40, оф.204
 2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с путем ценового Победитель ИП «Dinar» БИН 930301401609 г. Астана ул. Московская 40, оф.204
- Итого на сумму 3 500 000 (Три миллиона пятьсот тысяч) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "Аминомед" БИН 060540006532 г Алматы ул Гагарина 238 Б ип 40

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
11	Гемостатический пластырь	Гемостатический придавливающий пластырь V3872, стерильный, гипоаллергенный, 38мм х 72мм. Предназначен для остановки кровотечения после гемодиализа. Специально разработанная впитывающая прокладка придавливает место, где была игла, для остановки кровотечения. Стерильный, перфорированный, дышащий,	шт	4000	185	740000

		гипоаллергенный. Под цвет кожи. В коробке 50 штук				
50	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см	шт	10 000	325	3250000
ИТОГО: Итого на сумму 3 990 000 (Три миллиона девятьсот девяноста тысяч) тенге 00 тиын						3990000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победитель ТОО "Аминомед" БИН 060540006532 г Алматы ул Гагарина 238 Б ип 40

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового ТОО "Аминомед" БИН 060540006532 г Алматы ул Гагарина 238 Б ип 40 Итого на сумму 3 990 000 (Три миллиона девятьсот девяноста тысяч) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "Альянс -Фарм" БИН 930340000390 г Устькаменогорск ул Серикбаева 27

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
----------	--------------	----------------	---------	--------	------	-------

12	Жгут эластичный на застёжке	Жгут кровоостанавливающий предназначен для ограничения циркуляции венозной крови при проведении внутривенных манипуляций. Зажимное устройство жгута позволяет регулировать силу сжатия и мгновенно размыкать сжимая петлю. Для детей размер 45см x2,5см.	шт	200	515	103000
29	Лейкопластырь	на тканевой основе 2,5*7,2 см, узкий одноразовый	шт	1000	38	38000
30	Лейкопластырь	на тканевой основе 2,5*500 см, одноразовый	шт	6000	168	1008000
31	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см, одноразовый	шт	8000	168	1344000
32	Лейкопластырь	на тканевой основе 5*500 см, одноразовый	шт	7000	318	2226000
106	Шприц	3-х компонентные 50 мл, одноразовые	шт	6 000	83,3	499800
Итого на сумму 5 218 800 (Пять миллионов двести восемнадцать тысяч восемьсот) тенге 00 тиын						5218800

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победителя ТОО "Альянс -Фарм" БИН 930340000390 г Устькаменогорск ул Серикбаева 27
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового ТОО "Альянс -Фарм" БИН 930340000390 г Устькаменогорск ул Серикбаева 27 Итого на сумму 5 218 800 (Пять миллионов двести восемнадцать тысяч восемьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО" ADAL MEDICAL KAZAKHSTAN" БИН 171 140 025311 г Семей ул Шугаева 6А офис 31

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
36	Назальные канюли кислородные для новорожденных	Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м.	шт	6 000	205	1230000
Итого на сумму 1 230 000 (Один миллион двести тридцать тысяч) тенге 00 тиын						1 230 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победителя ТОО" ADAL MEDICAL KAZAKHSTAN" БИН 171 140 025311 г Семей ул Шугаева 6А офис 31

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового ТОО" ADAL MEDICAL KAZAKHSTAN" БИН 171 140 025311 г Семей ул Шугаева 6А офис Итого на сумму 1 230 000 (Один миллион двести тридцать тысяч) тенге 00 тиын
Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Победитель ТОО "Альянс -MEDICA" БИН г Устькаменогорск ул Серикбаева 27

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
33	Марля медицинская	отбеленная, рулон 1000 метров плотность 36/м2	метр	3 000	94,0	282000
Итого на сумму 282 000 (Двести восемьдесят две тысячи) тенге 00 тиын						282000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победителя ТОО "Альянс -MEDICA" БИН г Устькаменогорск ул Серикбаева 27
 2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового ТОО "Альянс -MEDICA" БИН г Устькаменогорск ул Серикбаева 27
- Итого на 282 000 (Двести восемьдесят две тысячи) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Члены комиссии:

1) Председатель тендерной комиссии:

С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ

2) Члены тендерной комиссии:

Байкалова Е.В. – фармаколог

Гракович С.И. юрист консульт

Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реанимационного отделения

Рамазанова А. – провизор аптеки

3) Секретарь тендерной комиссии:

Л.Н. Панченко – руководитель отдела государственных закупок

